
Zarządzenie Nr 371/2016 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 
 
w sprawie ustalenia planu sprawdzeń z zakresu przestrzegania zasad ochrony danych 
osobowych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzeniem Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 357/2015 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 lipca 2015 roku w sprawie zmian w 
Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 359/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 22 
grudnia 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 369/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 31 marca 2016 roku zmieniajace zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz  w związku Rozporządzeniem 
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015r. w sprawie trybu i sposobu realizacji zadań 
w celu zapewnienia przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych przez administratora 
bezpieczeństwa informacji (Dz.U. z 2015 poz. 745) zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję zespół kontrolny w składzie: 

1) Edyta Ochocka - Administrator Bezpieczeństwa Informacji w Ośrodku Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, 

2) Sebastian Zieliśńki - Administrator Systemu Informatycznego w Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa. 

 
§ 2 

 
1. Zatwierdzam plan sprawdzeń z zakresu przestrzegania zasad ochrony danych osobowych 

przedstawiony przez administratora bezpieczeństwa informacji zgodnie z § 5 
Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie trybu i sposobu realizacji 
zadań w celu zapewnienia przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych przez 
administratora bezpieczeństwa informacji, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zobowiązuje zespól kontrolny do przygotowania sprawozdania po zakończeniu każdego  
z  planowanych sprawdzeń. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    Kierownik 

           Ośrodka Pomocy Społecznej  

                       Gminy Lubawa 

 

                                      Adam Roznerski 


